О внесении изменений в Решение Совета Майданского сельского

поселения № 4-27 от 16  декабря 2015года “ О бюджете Майданского

сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2016

год”.

 Заслушав информацию Главы Майданского сельского поселения

В.В. Михеева о необходимости выделения денежных средств на оплату

услуг,

Совет

Майданского сельского поселения

Верхнеуслонского муниципального района

решил:

1. Внести  в Решение Совета Майданского сельского поселения №

4-27 от 16 декабря 2015года “ О бюджете Майданского сельского поселения

Верхнеуслонского муниципального района на 2016 год”.  следующие

изменения:

1.1.  в Приложении № 6 «Распределение бюджетных ассигнований по

разделам и подразделениям, целевым статьям и видам расходов

классификации расходов бюджетов бюджета  Майданского сельского

поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2016 год»

- в строке «Муниципальная программа  «Развитие культуры и искусства

Верхнеуслонского муниципального района на 2016-2018 годы» цифры

«996,8» заменить цифрами «947,5»

- в строке «Культура» цифры «996,8» заменить цифрами «947,5»

- в строке «Обеспечение деятельности библиотек» цифры « 140,0»

заменить цифрами « 150,2 »

- в строке «Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения

выполненияфункцийгосударственными(муниципальными)органами,казенны

13.10.2016 15-73

ми учреждениями, органами управления государственными внебюджетными

фондами» цифры «128,0» заменить цифрами «138,2»

- в строке «Обеспечение деятельности клубов и культурно-досуговых

центров» цифры « 846,8» заменить цифрами «787,3 »

- в строке «Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения

выполненияфункцийгосударственными(муниципальными)органами,казенны

ми учреждениями, органами управления государственными внебюджетными

фондами» цифры «130,0» заменить цифрами «80,1»

- в строке «Закупка товаров, работ и услуг для

государственных(муниципальных) нужд» цифры «738,6» заменить цифрами«

729,0»

- в  строке «Общегосударственные вопросы» цифры «1452,0» заменить

цифрами «1491,7»

- в строке «Функционирование высшего должностного лица» цифры

«350,7» заменить цифрами «373,0»

- в строке «Глава муниципального образования» цифры «350,7»

заменить цифрами «373,0»

- в строке «Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения

выполнения функций государственными (муниципальными) органами,

казенными учреждениями, органами управления государственными

внебюджетными фондами» цифры «350,7» заменить цифрами «373,0»

-  в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных

(муниципальных) нужд цифры «465,65» заменить цифрами «443,15»

- в строке «Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения

выполненияфункцийгосударственными(муниципальными)органами,казенны

ми учреждениями, органами управления государственными внебюджетными

фондами» цифры «373,0» заменить цифрами «395,5»

- в строке «Другие общегосударственные вопросы» цифры «353,2»

заменить цифрами « 370,6 »

- в строке « Обеспечение деятельности подведомственных учреждений»

цифры « 222,9» заменить цифрами « 240,3 »

- в строке «Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения

выполненияфункцийгосударственными(муниципальными)органами,казенны

ми учреждениями, органами управления государственными внебюджетными

фондами» цифры «182,8» заменить цифрами «209,2»

-  в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных

(муниципальных) нужд цифры «465,65» заменить цифрами «443,15»

- в строке «Закупка товаров, работ и услуг для

государственных(муниципальных) нужд» цифры «47,9» заменить цифрами «

38,9»

- в строке «Коммунальное хозяйство» цифры « 395,0» заменить цифрами

«404,6»

-    в строке «Мероприятия в области жилищно-коммунального

хозяйства» цифры  «395,0» заменить цифрами «404,6»

-  в строке « Благоустройство» цифры  «125,0» заменить цифрами

«134,6»

- в строке «Закупка товаров, работ и услуг для

государственных(муниципальных) нужд» цифры «0» заменить цифрами

«9,6»

1.2. в Приложение № 7 «Ведомственная структура расходов бюджета

Майданского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального

района на 2016 год»

- в строке «Муниципальная программа  «Развитие культуры и искусства

Верхнеуслонского муниципального района на 2016-2018 годы» цифры

«996,8» заменить цифрами «947,5»

- в строке «Культура» цифры «996,8» заменить цифрами «947,5»

- в строке « Обеспечение деятельности библиотек» цифры « 140,0»

заменить цифрами « 150,2 »

- в строке «Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения

выполненияфункцийгосударственными(муниципальными)органами,казенны

ми учреждениями, органами управления государственными внебюджетными

фондами» цифры «128,0» заменить цифрами «138,2»

- в строке « Обеспечение деятельности клубов и культурно-досуговых

центров» цифры « 846,8» заменить цифрами « 787,3 »

- в строке «Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения

выполненияфункцийгосударственными(муниципальными)органами,казенны

ми учреждениями, органами управления государственными внебюджетными

фондами» цифры «130,0» заменить цифрами «80,1»

- в строке «Закупка товаров, работ и услуг для

государственных(муниципальных) нужд» цифры «738,6» заменить цифрами«

729,0»

- в  строке «Общегосударственные вопросы» цифры «1452,0» заменить

цифрами «1491,7»

- в строке «Функционирование высшего должностного лица» цифры

«350,7» заменить цифрами «373,0»

- в строке «Глава муниципального образования» цифры «350,7»

заменить цифрами «373,0»

- в строке «Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения

выполненияфункцийгосударственными(муниципальными)органами,казенны

ми учреждениями, органами управления государственными внебюджетными

фондами» цифры «350,7» заменить цифрами «373,0»

-  в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных

(муниципальных) нужд цифры «465,65» заменить цифрами «443,15»

- в строке «Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения

выполненияфункцийгосударственными(муниципальными)органами,казенны

ми учреждениями, органами управления государственными внебюджетными

фондами» цифры «373,0» заменить цифрами «395,5»

- в строке «Другие общегосударственные вопросы» цифры «353,2»

заменить цифрами « 370,6 »

- в строке « Обеспечение деятельности подведомственных учреждений»

цифры « 222,9» заменить цифрами « 240,3 »

- в строке «Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения

выполненияфункцийгосударственными(муниципальными)органами,казенны

ми учреждениями, органами управления государственными внебюджетными

фондами» цифры «182,8» заменить цифрами «209,2»

-  в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных

(муниципальных) нужд цифры «465,65» заменить цифрами «443,15»

- в строке «Закупка товаров, работ и услуг для

государственных(муниципальных) нужд» цифры «47,9» заменить цифрами «

38,9»

- в строке «Коммунальное хозяйство» цифры «395,0» заменить цифрами

«404,6»

-    в строке «Мероприятия в области жилищно-коммунального

хозяйства» цифры  «395,0» заменить цифрами «404,6»

-  в строке « Благоустройство» цифры  «125,0» заменить цифрами

«134,6»

- в строке «Закупка товаров, работ и услуг для

государственных(муниципальных) нужд» цифры «0» заменить цифрами

«9,6»

2. Данное решение разместить на официальном сайте  Верхнеуслонского

муниципального района и на официальном портале правовой информации

Республики Татарстан.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную

комиссию Совета Майданского сельского поселения по бюджетным

вопросам.

Председатель Совета,

Глава Майданского

сельского поселения

Верхнеуслонского

муниципального района                                              В.В.Михеев